

A pagina 120, classe 55.22

anziché: «... attrezzate per roulettes»,

leggi: «... attrezzate per roulette».

A pagina 120, classe 61.10

anziché: «6110 x»,

leggi: «6110».

A pagina 121, divisione 65

anziché: «... MONETARIA E FINANZIARIA ...»,

leggi: «... MONETARIA E FINANZIARIA ...».

A pagina 124, classe 75.11

anziché: «Attività generali della pubblica amministrazione»,

leggi: «Attività generali della Pubblica Amministrazione».

A pagina 124, classe 75.12

anziché: «Attività della pubblica amministrazione ...»,

leggi: «Attività della Pubblica Amministrazione ...».

A pagina 124, classe 75.13

anziché: «Attività della pubblica amministrazione ...»,

leggi: «Attività della Pubblica Amministrazione ...».

A pagina 124, classe 75.14

anziché: «... di supporto alla pubblica amministrazione ...»,

leggi: «... di supporto alla Pubblica Amministrazione ...».

A pagina 124, gruppo 75.2

anziché: «Servizi della pubblica amministrazione ...»,

leggi: «Servizi della Pubblica Amministrazione ...».

A pagina 124, classe 75.24

anziché: «Sicurezza nazionale ed ordine pubblico»,

leggi: «Sicurezza nazionale e ordine pubblico».

(*) Comunità europea del carbone e dell'acciaio.

Rettifica del regolamento n. 1981/94 del Consiglio, del 25 luglio 1994, recante modalità di gestione di contingenti tariffari comunitari per taluni prodotti originari dell'Algeria, di Cipro, dell'Egitto, della Giordania, di Israele, di Malta, del Marocco, dei Territori occupati, della Tunisia e della Turchia e modalità di proroga o di adattamento dei suddetti contingenti

(Pubblicato nella Gazzetta Ufficiale delle Comunità europee n. L 199 del 2 agosto 1994 e ripubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 73 del 26 settembre 1994, 2ª serie speciale)

A pagina 83, allegato V, numero d'ordine 09.1407, volume del contingente:

anziché: «10 300 t
10 600 t»,

leggi: «10 400 t
10 700 t».

DOMENICO CORTESANI, *direttore*

FRANCESCO NOCITA, *redattore*
ALFONSO ANDRIANI, *vice redattore*